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Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                        Katowice, dnia 22.04.2022 r.  

ul. Bankowa 12 

40- 007 Katowice 

NIP 6340197134  

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.015.2022.UGS 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: zamówienia klasycznego na usługę społeczną społeczne o wartości poniżej progu unijnego 

(poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu 

art. 275 pkt. 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy  – Prawo zamówień publicznych  p.n.: „Usługa 

szkoleniowa: Szkolenie SCRUM Master” nr rej.: DZP.381.015.2022.UGS 

I. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej 

dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie 

później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o 

wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem 

terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie nr 1:  

„1. Cytat: "Deklaracja Wykonawcy zatrudnienia przy realizacji zamówienia osób 

niepełnosprawnych, o których mowa w przepisach o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, w ramach kryterium: „Zatrudnienie do realizacji 

zamówienia osób niepełnosprawnych”, zgodnie z rozdz. XIII SWZ". Czy w przypadku nie 

zatrudniania osoby niepełnosprawnej Wykonawca nie ma prawa złożyć oferty oraz ewentualnie 

przeprowadzić szkoleń ?” 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią rozdz. XIII SWZ kryterium „Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (N)” 

jest jednym z kryteriów oceny ofert. Wykonawca, który zadeklaruje, że zatrudni do realizacji 

zamówienia co najmniej jedną osobę niepełnosprawną otrzyma 10 pkt w tym kryterium. 
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Wykonawca, który nie zadeklaruje do realizacji zamówienia osób niepełnosprawnych lub 

zadeklaruje, iż nie zatrudni do realizacji zamówienia osób niepełnosprawnych otrzyma w tym 

kryterium 0 punktów. 

Zastosowanie powyższego kryterium w żaden sposób nie ogranicza kręgu wykonawców, którzy 

mogą złożyć oferty w niniejszym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 2:  

„2. Standardowo akredytorwane szkolenie Scrum Master trwa 2 dni (16h), czy Zamawiający 

dopuszcza realizacje akredytowanego szkolenia właśnie w takim wymiarze czasowym ?”  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia w wymiarze 24 godzin, zgodnie z 

treścią wniosku o dofinansowanie. 

 

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

1) Rozdz. XII ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy 

złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29.04.2022 r. do godziny 10:00.  

Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 

ustawy Pzp. 

2) Rozdz. XI ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po 

upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 29.04.2022 r. o godz. 10:15. 

3) Rozdz. XII ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Określenie terminu związania ofertą. 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 30 dni tj. do dnia 28.05.2022 r. 

4) W związku  z tym, że zmiana ww. terminów prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o 

zamówieniu, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym 

mowa  w art. 267 ust.2 pkt. 6. 

 

Z-ca Przewodniczącej Komisji:                                  Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 

 


